Benedict Gernet, 40 marks for confirmation of the office of Master Serjeant of the Forest of Lancaster.

seems to have changed his name to Walton. About twelve years later we are told by an Inquest how many Staffordshire persons were then holding Royal demesnes. One entry is:—'Henricus de Waleton tenet vj. virgates terræ in Cestreton per cartam Regis Henrici et nichil reddit (he pays no rent to the King) et valet per annum xxx solidos.' (Testa de Nevill, p. 55).

"A few years later still, and Henry de Walton diminished his estate at Chesterton by selling one virgate thereof to Henry de Audley. The transaction was sanctioned by K. Henry III. in a Charter of his eleventh year (A.D. 1227)."

---

MAG. ROT. PIP., 2 JOH'IS I. (1199-1200).

(ROLL No. 46. m. 17.)

*Lancastra.*

Robertus de Tateshal reddit Computum de cc.li. de firma Honoris de Lancastra. In th'ro lv.li.

Et in terris Datis Willelmo de Valeines x.li. in Cofho. Et Willelmo filio Walkelini ix.li. in Stauenebi. Et Nigello de Greseleia iiij.li. et xvj.s. in Drakelawe. Et Victori lviijs. in Wellingoure. Et Willelmo Marescallo xxxij.li. in Cartmel. Et Hugone Janitori xij.li. et vj.s. et viij.d. in Crokeston pro Escambio hæreditatis suæ de Corfham et Culminton. Et Roberto ruffo<sup>1</sup> Comiti de Derebi x.li. quas vicecomes de Lancastra consuevit recipere per annum ab hominibus de Notingham, quæ solebant pertinere ad tercium denarium Comitatus Lancastriæ.

Et in Reparatione Domorum Regis de Lancastra iiij.li. et viij.s. et vj.d. et ob. per breve Regis. Et deb. lvij.li. et x.s. et x.d. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro x.li. Et deb. xlviij.li. et x.s. et x.d. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro c et xvj.s. et viij.d. Et debet xlij.li. et xiiij.s. et ij.d. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro Nichil. Et Yerverth de Hilton xxiiij.s. in terra de Penelton per breve Regis. Et Matheo Gernet dim. m. in pastura de Catton per idem breve. Et Rogero de Huntingefeld xv.li. in terra quam tenet in Mendham quæ pertinet ad prædictum Honorem per idem breve. Et deb. xxvj.li. et iij.s. et vj.d.

Idem r.c. de eodem debito. In th'ro Nichil. Et Roberto Ruffo xij.li. in Navenebi de anno integro. Et Sarracen x.m. in terra quam ipsa habet in Croxton per breve Regis. Et deb. vj.li. et x.s. et ij.d.

<sup>1</sup> Cancelled.

Idem r.c. de eodem debito. In th'ro Nichil. Et in Defalta exitus forestæ de Lancastra c.s. de dimidio anno per breve Regis, De quibus Henricus de Nevill debet respondere. Et deb. xxx.s. et ij.d.

Et in Reparatione Domorum Regis de Lancastra iiij.li. et viij.s. et vj.d. et ob. per breve Regis.

Teobaldus Walteri r.c. de xxxj.li. et iiij.s. et vj.d. de Remanenti firma de Lancastra de anno præterito. In th'ro xiiij.li. Et deb. xviiij.li. et iiij.s. et vj.d.

De quibus Nicolaus Pincerna debet respondere. Sed respondet infra.

Idem vicecomes r.c. de xxx.s. de cremeto de Crossebi. Et v.s. de cremeto de Waletton de quarta parte anni. Et dim. m. de cremeto de Wavertrie. Et xiiij.s. et viij.d. de cremeto de Mid-delton. Et v.s. de cremeto de Putton.

Robertus Archidecanus deb. xl.m. pro defectu.

Annas de Preston r.c. de xlix.s. et viij.d. quia retraxit se de Appello suo. In th'ro xx.s. Et deb. xxix.s. et viij.d.

Henricus de Rademan [debet] iiij.li. pro habenda benevolentia Regis.

Nicolaus Pincerna r.c. de xviiij.li. et iiij.s. et vj.d. de remanenti firma sicut supra continetur. In th'ro Nichil. Et Matheo Gernet v.s. de tribus partibus anni. Et Rogero de Huntingfeld xj.li. et v.s. in Mendham de eisdem terminis. Et deb. vj.li. et xiiij.s. et vj.d.

Teobaldus Walteri r.c. de iiij.li. de Remanenti Scutagio Honoris de Lancastra de primo Scutagio Regis Ricardi. Et de iiij.li. de Secundo Scutagio ejusdem Honoris. Et de iiij.li. de tercio Scutagio ejusdem Honoris. In th'ro Nichil. Et in perdonis Rogero hæredi Rogeri Esturmi lx.s. de prædictis Scutagiis per breve Regis. Et deb. ix.li. pro piscaria de Oreford quæ fuit de feodo ipsius Rogeri quam Rex habet in manu sua sicut continetur in Rotulo xxxiiij Anni Regis Henrici secundi. Et deb. ix.li.

Idem vicecomes [debet] xij.d. de Benedicto Gernet de firma cujusdam domus in Lancastra quæ fuit Jordani de Catton. Et xij.d. de hoc anno.

Henricus filius Gileberti [debet] viij.s. et x.d. pro habenda serjanteria sicut continetur in Rotulo viij°. [Regis Ricardi].

Andreas de Belchamp deb. j.m. ut conventus facta scribatur sicut in Rotulo x° [Regis Ricardi] sed requirendus est in Oxenefordscir.

Comitatus Lancastre [debet] xx.li. pro quietancia Reguardi.

*De Oblatis.*

Willelmus de Furneis r.c. de lxxvj.s. et viij.d. et ij Chascurs pro carta sua confirmanda, sicut continetur in Rotulo præcedenti. In th'ro lxxvj.s. et viij.d. Et deb. ij chascurs.

Matheus Gernet [debet] ij chascurs pro confirmatione Cartæ suæ.

Robertus filius Osberti r.c. de v.m. et j chascur pro confirmatione Cartæ suæ de Crossebi. In th'ro iiij.m. Et deb. j.m. et j chascur.

Adam filius Orm [debet] x.m. pro confirmatione j Carrucatæ sicut continetur in Rotulo præcedenti.

Jorverd et alii qui annotantur in Rotulo præcedenti r.c. de viij.m. et dim et ij chascurs per sicut nequis eos vexet nisi in præsentia Regis. In th'ro viij.m. et dim. Et deb. ij chascurs.

Benedictus Gernet [debet] x.m. pro habenda serjanteria forestæ totius Comitatus et gratia Regis.

Rogerus de Huntingfeld r.c. de l.m. pro xv libratis terre in Mendham quod est in Honore de Lancastra. In th'ro lib.

E. Q. E.

Ricardus de Venables et Agnes uxor ejus debent ij.m. pro brevi de morte antecessoris sicut continetur in Rotulo præcedenti.

Henricus de Waleton r.c. de iiij.li. et x.s. pro habenda confirmatione Regis sicut continetur in Rotulo præcedenti. In th'ro x.s. Et deb. iiij.li.

*De Primo Scutagio assiso ad duas Marcas.*

Idem vicecomes r.c. de quater xx et xvj.li. et viij.s. et x.d. de prædicto scutagio de Militibus Honoris Lancastræ. In th'ro Nichil.

Et Gileberto filio Reinfridi j.m. de feodo dimidii Militis sicut vicecomes dicit per breve Regis. Et Willelmo Pincernæ xiiij.m. de feodo vij Militum per prædictum breve. Et Roberto Gresle xxiiij.m. de feodo xij Militum per prædictum breve. Et Rogero de Munthegun xvj.m. de feodo viij Militum per prædictum breve. Et Rogero Constabulario Cestriæ xvj.m. de feodo viij Militum per prædictum breve. Et deb. xlix.li. et ij.s. et ij.d.

*Nova Oblata.*

Milites et theini de honore Lancastræ r.c. de cc.li. et x chascurs pro confirmatione Cartæ suæ de libertatibus forestæ et præterea cc et xx.li. de Areragiis ejusdem finis. In th'ro xliij.li. Et deb.

c et lvijj.li. et x chascurs et præterea cc et xx.li. de areragiis ejusdem finis. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro quater xx et xiiij.li. etij.s. et ix.d. Et deb. cc et quater xx.li. et lxxvij.s. et iij.d.

Burgenses de Lancastra r.c. de xl.m. pro confirmatione Cartæ suæ. In th'ro xxx.m. Et deb. x.m.

Willelmus de Hest r.c. de c.s. pro confirmatione Cartæ suæ. In th'ro xx.s. Et deb. iiij.li.

Hugo filius Esward r.c. de xl.s. pro confirmatione Cartæ suæ. In th'ro lib. E. Q. E.

Walterus de Parles r.c. de ij.m. pro confirmatione Cartæ ipsius Hugonis. In th'ro xxij.s. Et deb. iiij.s. et viij.d.

Suanus filius Roberti r.c. de xl.s. pro confirmatione Cartæ suæ. In th'ro xxx.s. Et deb. x.s.

Warinus Janitor r.c. de xl.s. pro custodia portæ de Lancastra et prisonæ et pro confirmatione Cartæ suæ. In th'ro xxiiij.s. Et deb. xvij.s.

Yerverht de Hilton r.c. de xx.m. et vij chascurs pro Pendelton quam dominus Rex dedit in Escambio de Burton et Bosci de Kershal, quæ ei dederat dum fuit Comes Moriton, et pro Carta Regis habenda. In th'ro xx.m. Et debet vij chascurs.

Rogerus de Hetton [debet] xv.m. pro habenda saisina de quadam terra de Brome quale habuit die quo Teobaldus Walteri dissaisivit eum et cartam suam abstulit ut dicit unde debet fieri inquisitio de ablatione cartæ et debet habere cartam secundum formam prioris cartæ. Sed inquisitum fuit.

Hugo Buissel r.c. de xx.m. pro habenda Carta Regis de terra de Pendrecham quam recuperavit per iudicium Curie Regis dum fuit Comes Moriton. In th'ro xj.m. Et deb. ix.m.

Idem H[ugo] deb. xl.m. et iij chascurs pro litteris de morte antecessoris de terra sua de Brocton in Notingham et pro inquisitione facienda de Torp in Sudfolch uter fuerit dos Givæ sororis Radulfi de Glanvilla de feodo Ricardi de Bosevilla necne, et pro recto inde habendo.

Warinus de Whitingham deb. xl.s. pro litteris patentibus de protectione. Matheus filius Willelmi deb. xx.li. pro Catallis suis habendis quæ Hamo de Masci ei abstulit. Sed de Catallis ipsis debent pacari ipsæ xx.li.

Ricardus Fiton r.c. de v.m. pro habenda saisina Bosci de Herwudesholm quod recuperavit per breve de morte antecessoris in Curia Regis dum fuit Comes Moriton, et unde dissaisitus fuit quando Comes fuit dissaisitus. In th'ro xl.s. Et deb. ij.m.

Orm de Eston deb. xx.li. pro catallis suis habendis quæ similiter capta fuerunt et debent eodem modo pacari.

Willelmus filius Adæ deb. xl.s. pro catallis suis habendis quæ Robertus Juvenis ei abstulit et debent pacari de eisdem Catallis.

Hugo Norrensis r.c. de x.m. et ij chascurs pro confirmatione Cartæ suæ. In th'ro viij.m. Et deb. ij.m. et ij chascurs.

Elyas filius Roberti r.c. de xl.s. pro confirmatione cartæ suæ. Et de xl.m. et ij chascurs pro magisteria serjanteria hundredi de Samford habenda in feodo et pro carta Regis inde habenda. In th'ro xij.li. Et deb. xv.li. et xij.s. et iij.d.

Rogerus de Stanword r.c. de xl.s. pro confirmatione Cartæ suæ. In th'ro lib. E. Q. E.

Henricus filius Warini r.c. de xx.m. pro confirmatione Cartæ suæ et literis protectionis habendis. In th'ro viij.m. Et deb. xij.m.

Arcturus de Eston r.c. de xx.m. pro confirmatione Cartæ suæ. In th'ro x.m. Et deb. x.m.

Geroldus de Claiton r.c. de xij.m. pro Carta sua confirmanda de Serjanteria de Leiland. In th'ro vij.m. Et deb. v.m.

Idem G[eroldus] deb. xv.m. et iij chascurs pro habenda terra de Swaineseste quam Rex dum Comes fuit ei dederat et unde Teobaldus Walteri cum dissaisivit et cartam suam ei abstulit ut dicit, unde debet fieri inquisitio et habebit cartam suam secundum formam prioris Cartæ.

Burgenses de Preston r.c. de lx.m. et iij chascurs pro confirmatione Cartæ suæ. In th'ro xxx.m. Et deb. xxx.m. et iij chascurs.

Gamel filius Gamel deb. v.m. pro confirmatione cartæ suæ.

Robertus de Annovesdala deb. v.m. pro habendo brevi de protectione ne ponatur in placitum de aliquo tenemento suo nisi coram Rege vel per breve Regis et ut sit quietus de sectis et hundredis et de Omnibus placitis et querelis excepto Murdro et latrocinio et aliis quæ spectant ad coronam Regis.

Robertus de Haccumeho deb. x.m. pro habenda confirmatione Regis de iij Bovatis terræ in Hacumeho secundum quod Rex ei confirmavit dum fuit Comes Moriton,

Prior de Lancastra r.c. de ij bonis palefridis vel de x.m. pro habenda protectione ne trahatur in placitum de aliquo tenementorum suorum nisi coram Rege vel capitali Justiciario et pro habendis ecclesiis suis cum capellis et omnibus rebus suis in honore de Lancastra secundum testimonium cartarum suarum et præcipuè pro habendis decimis suis plenariè cum omnibus domi-

nícis Regis sive Rex illa habuit in manu sua sive non, sicut Rex eis concessit et litteris suis patentibus eis confirmavit dum esset Comes Moriton. In th'ro lib. x.m. in ij tallis. E. Q. E.

Walterus de Tirinton et Ricardus de Brexes deb. j.m. pro habenda loquela de appellatione de Roberia versus Stephanum Pincernam et Adam Banastre in Curia Regis apud Westminsterium.

Hugo de Morevilla r.c. de xv.m. et ij bonis palefridis pro curia sua habenda de libertatibus suis de Tol et theam et Infangenethief et de furco et de Judicio ferri et aquæ et aliis libertatibus, exceptis his quæ pertinent ad coronam quamdiu Helewisa uxor ejus duravit in habitu seculari. In th'ro c.s. Et deb. c.s. et ij bonos palefridos.

Abbas de Furneis r.c. de c.li. pro Cartis suis renovandis et ut sit quietus de auxilio Carrucagii. In th'ro lxxv.li. et vj.s. et x.d. Et deb. xxiiij.li. et xij.s. et ij.d. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro Nichil. Et in perdonis ipsi Abbati xxiiij.li. et xij.s. et ij.d. per breve Regis quia vicecomes recognovit coram Baronibus quod prædictos denarios recepit de Carrucis hominum Abbatis. Et ita Quietus est.

Willelmus de Radeclive [debet] x.m. pro habenda inquisitione uter dedit Nicolao de Quercu per districtionem prisonæ dum fuit in prisona duas carrucatas terræ in Hertesheued an non.

Gilebertus filius Reinfridi<sup>1</sup> r.c. de c.li. et ij palefridis pro Cartis suis confirmandis et pro habendis furchis et fossatis in feodo quod tenet per servitium feodi Militis de Rege in Comitatu Lancastriæ et ut conventus facta inter ipsum et Regem Ricardum teneatur super quietantiam de Cornagio et pro tenenda terra in Kendal' in pace quam habet de dono Regis Ricardi. In th'ro l.li. Et deb. l.li. et ij palefridos. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro l.li. Et deb. ij palefridos.

Henricus de Rademan deb. xx.m.—sed Quietus est in Rotulo præcedenti—pro habenda custodia terræ et hæredis Willelmi de Kelled et pro relevio suo.

Adam decanus de Lancastra debet xxv.m.—sed Quietus est in Rotulo præcedenti—ut finis quem fecit de xv.m. pro habenda custodia terræ et hæredis Ricardi filii Waldief et pro hærede maritando teneatur.